

ZTM.IE.4331.1.4.2022

Poznań, 1.04. 2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 100 szt. koszy na śmieci 37 I.”, znak sprawy: **ZTM.IE.4331.1.4.2022** poniżej udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawcę w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1

Proszę o dokładną specyfikację mocowania

Czy ma być

- mocowane do ściany – opcja podstawowa
- mocowane do słupów (np. oświetleniowych) – opcja z opaskami
- kotwione do podłoża – opcja słupek z kotwą
- wolnostojące – opcja z podstawą betonową

Odpowiedź na Pytanie nr 1

ZTM informuje, że kosze muszą zostać dostarczone wraz z słupkiem umożliwiającym jego kotwienie do podłoża.

Pytanie nr 2

Zwracam się z zapytaniem o wyjaśnienie jaką ilość koszy Zamawiający planuje zakupić.

We wzorze umowy wskazaliście Państwo:

„ Wykonawca zobowiązuje się do: dostarczenia 150 szt. koszy wraz z komponentami, z uwzględnieniem informacji przekazanych przez Zamawiającego, które wskazują poziom szczegółowości przedmiotu Umowy, w tym przede wszystkim według Opisu Przedmiotu Zamówienia”

A w zaproszeniu wskazaliście Państwo: dostawa 100 szt. koszy na śmieci 37 l

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający zmienia zapis w umowie § 8 ust. 1 pkt 1 na prawidłowy zapis: dostarczenia 100 szt. koszy na śmieci 37 l., z uwzględnieniem informacji przekazanych przez Zamawiającego, które wskazują poziom szczegółowości przedmiotu Umowy, w tym przede wszystkim według Opisu Przedmiotu Zamówienia; Umowa dotyczy dostarczenia 100 szt. koszy na śmieci 37 l. zgodnie z § 1 umowy.

Pytanie nr 3

Proszę podać, jakie komponent należy dostarczyć wraz z kosztami?

„Wykonawca zobowiązuje się do: dostarczenia 150 szt. **koszy wraz z komponentami**”

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający zmienia zapis w umowie § 8 ust. 1 pkt 1 na prawidłowy zapis: dostarczenia 100 szt. koszy na śmieci 37 l., z uwzględnieniem informacji przekazanych przez Zamawiającego, które wskazują poziom szczegółowości przedmiotu Umowy, w tym przede wszystkim według Opisu Przedmiotu Zamówienia; Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia żadnych innych komponentów poza kosztami wraz z słupkami umożliwiającymi jego kotwienie w gruncie.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że dokonuje zmiany terminu składania ofert na 8 kwietnia 2022r.

Załącznik 1 – Poprawiony Projekt Umowy

Z poważaniem